en la gestión de la información de la inversión pública integrados con otros 
sistemas administrativos del Estado. 

6. Acción 2.1: Adaptación implementación del Banco de Inversiones 

7. Tarea 2.1.2: Levantamiento de la información necesaria para la gestión en 
todo el ciclo 

8. Monto Estimado: S/ 150,000.00 (Ciento cincuenta mil con 00/100 Soles). 

9. Duración de la Consultoría: Hasta 130 días calendario. 

10. Tipo de consultoría: Consultoría Individuales 

11. Responsable de la Supervisión: DGPMI, a través de la Dirección de 
Seguimiento y Evaluación de la Inversión Pública (DSEIP), quien

[...]

En tanto, la OGIP debe velar por el cumplimiento de los aspectos formales y 
administrativos, vinculados a la utilización de los recursos necesarios para proceder a 
efectuar los pagos acordados. 

XIII. COSTO Y FORMA DE PAGO  

El monto total asignado para la consultoría a suma global es de S/ 150,000.00 (Ciento 
cincuenta mil y 00/100 soles), que incluye los honorarios del equipo de los consultores 
y los gastos operativos necesarios para el desarrollo del servicio, así como todas las 
retenciones e impuestos de ley. 

Cuadro N° 04: Costos estimados 

N° Concepto Unidad Cant Mes